
Økonomichef, Dansk Erhverv

Som økonomichef i Dansk Erhverv får du en helt central og vigtig rolle i forhold til at
sikre, at vi fortsat skaber værdi i dialogen med de tilknyttede brancheforeninger, fonde
og selskaber om økonomistyring og andre relaterede opgaver. Vi er stolte af, at vi gør
en stor forskel for de foreninger, der har en samarbejdsaftale med os. Det skal vi blive
ved med!
Ambitionen er derfor fortsat at øge kvaliteten i opgaveløsningen og samtidig spille
Dansk Erhverv yderligere på banen som den betroede økonomichef, der løbende
indgår i økonomistyringsdialog og kan medvirke ved foreningernes optimering af aftaler
i forhold til pengeinstitut, kapitalforvalter, forsikring, revisor mv.

Jobbet: 
Afdelingen ’Økonomi & Finans – Foreninger og Fonde’ er aktuelt regnskabs- og
økonomifunktion for mere end 120 brancheforeninger, fonde og selskaber, der har
indgået samarbejdsaftale med Dansk Erhverv om outsourcing.  
Som chef for Økonomi- og Finanssekretariatet kommer du til at lede og udvikle vores
dygtige team, og i samarbejde med dine kollegaer i sekretariatet bliver du bl.a.
ansvarlig for at:

Udvikle og vedligeholde vores tilgang til og løsning af regnskabsafslutning.●

Være de enkelte foreningers betroede økonomiske rådgiver.●

Stå til rådighed for løbende sparring ift. den samlede ’CFO-palette’, og derved

sikre medlemmernes økonomi.

●

Sikre  en fælles  tilgang til  opgaveløsningen,  hvor  vi  samtidig  imødekommer

foreningernes individuelle behov.

●

Du får stor frihed til at planlægge og tilrettelægge dit arbejde. Vi tilbyder varierende
arbejdsopgaver i et professionelt og samtidig uformelt miljø, ligesom der er gode
muligheder for personlig og faglig udvikling.

I økonomisekretariatet er vi 15 kolleger, som du skal lykkes igennem. Som
økonomichef refererer du sammen med dine 4 chefkolleger til underdirektør Lars
Daugaard Jepsen.

Med i bagagen har du:
Først og fremmest ledelseserfaring. Du er en dygtig leder, der formår at motivere dine
medarbejdere og sætte retning for dit team. Du har en relevant, videregående
uddannelse, sandsynligvis en HD-R, cand.merc. eller cand.merc.aud., omfattende
erfaring med årsafslutning og rapportering efter årsregnskabsloven, og er god til
dynamikken i en politisk organisation. Du har desuden både lyst til og flair for
administration og drift, samtidig med at du er motiveret af udvikling og optimering af
vores opgaveløsning og processer. 

Du har solide kompetence i forhold til at gøre komplekse processer tilgængelige og
forståelige, og du bliver motiveret af at strukturere og systematisere sager, der ligger
udenfor de normale procedurer.

Du er en dygtig leder, der er ambitiøs på dine medarbejderes vegne, og på den
baggrund spiller medarbejderne gode. For dig er en god dag på jobbet, når
medarbejderne lykkes – og får æren herfor.

Vi er særligt optagede af, at du er relationelt og kommunikativt stærk, og at det falder
dig naturligt at være opsøgende og samarbejde bredt med mange interessenter. Du er
struktureret og beslutningsstærk. Og så tager du både godt humør og et empatisk
mindset med på arbejdet. 

Vi tilbyder:
I Dansk Erhverv har vi fokus på vores medlemmer i alt, hvad vi gør. Vi arbejder for at
skabe konkrete resultater og de bedste rammevilkår for vores medlemmer. Vores mål
er, at Danmark bliver verdens bedste land at drive virksomhed i. Kulturen i Dansk
Erhverv er kendetegnet ved, at vi er handlekraftige, netværksorienterede og vi spiller
hinanden gode.

Vi tilbyder et job i en nytænkende og moderne erhvervs- og arbejdsgiverorganisation,
hvis mission er at skabe konkurrencekraft for vores medlemmer. Du får ambitiøse,
engagerede og hjælpsomme kolleger, og du kommer ind i en afdeling, hvor vi både er
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fokuseret på opgaverne og har et godt humør. 

Proces:
Ansøgningsfristen er den 6. juni 2025. 

Vi gennemfører første samtaler den 11. juni 2025 og anden samtalerne afvikles den
25. juni 2025. Mellem første og anden samtalerne der være et testforløb. Forventet
tiltrædelse er d. 1. august 2025 eller hurtigst muligt derefter.

Du kan få yderligere oplysninger hos enten underdirektør i Dansk Erhverv Lars
Daugaard Jepsen på tlf. 5153 8292, ladj@danskerhverv.dk, eller partner i Genitor Trine
Kern Schandorff på tlf. 3141 0255, ts@genitor.dk.

I Dansk Erhverv mener vi, at mangfoldighed gør os stærkere og medvirker til at skabe
udvikling og fornyelse.

Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen uanset køn, alder, religiøs overbevisning,
seksuel orientering og etnisk oprindelse mv.
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